RESULTATS

SURFSKI
DENIA (ALACANT)

CLUB NAUTICO LA VILA JOIOSA
CLUB PIRAGUISMO POBLA MARINA KAYAK

REAL CLUB NAUTICO DE DENIA

2% Prova de la IX COPA AUTONOMICA DE CAIAC DE MAR |

REAL CLUB NAUTIC DE CASTELLO

CLUB WINDSURF SANTA POLA

CLUB NAUTICO CAMPELLO

REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE

PENYA PIRAGUISTA ANTELLA

CLUB REGATAS CASTELLON

SCOOTER CLUB ALGEMESI

282

221

133

54

53

33

33

33

27

FEDERACIO DE PIRAGUISME

JUTJE ARBITRE:

JUTJES AUXILIARS:

Rosa Barrachina

José Llinares / Isidro Segrelles / M. Luisa Segrelles / Dolors de Fez /

Isidre Damia Llopis / / /

dimarts, 13 / setembre / 2011
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